Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 16 de junho de 2015 Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8545C7B67978F5BDC023EF8CE4DFEC6

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Pregão Presencial Nº 024/2015

• Lista dos candidatos deferidos e indeferidos para o cargo de Conselheiro Tutelar.

• Republicação. Decreto nº 183/2015.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8545C7B67978F5BDC023EF8CE4DFEC6

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Xique-Xique, através do seu pregoeiro oficial instituído pela portaria nº 473/2014, no uso

de suas atribuições, torna público que estará realizando Pregão Presencial Nº 024/2015, Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CÓPIAS,

ENCADERNAÇÕES, IMPRESSÕES, RECARGA DE CARTUCHOS COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E

MANUTENÇÃO EM MICRO COMPUTADORES. DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA. Data: 26 de junho de 2015 às 11:30h. Retirada do

Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações da

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE - XIQUE, situado à Pç. Dom Máximo, 384, 1º andar Edifício José

Peregrino, Centro, Xique- Xique - BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Valor do Edital: R$ 50,00.

XIQUE - XIQUE, em 16 de junho de 2015- Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro Oficial.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C21435BA83EEB3BFFCECBFFE475AFE0

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Outros

LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS PARA O  CARGO DE
CONSELHEIRO TUTELAR

Nº de ordem NOME DO CANDIDATO

01 Ana Cláudia da Silva

02 Ana Maria dos Santos Novais Carvalho

03 Andreia Viana de Souza

04 Antônio Dias da Costa

05 Anázito Rodrigues dos Santos

06 Arilda Rufino da Rocha

07 Clemildes Fernandes de Jesus

08 Domingas Ferreira Miranda

09 Edicasio Rocha Dias

10 Edison Rocha dos Santos

11 Edison Rodrigues Ribeiro

12 Edívia Ribeiro dos Santos

13 Edna Rodrigues de Souza

11 Eunice Pereira de Souza

12 Eva Souza de Lunas

13 Gilvan da Silva Magalhães

14 Gilvânia Silvestre de Carvalho Nogueira

15 Ivonete da Silva Araújo

16 Jacqueline de Souza Melo

17 Joelsa Ribeiro da Silva

18 Josirene Ribeiro da Silva

19 Kely Cristina Oliveira de Almeida

20 Laura Guilhermino da Silva Dourado

21 Leandra Pereira Santos

22 Lidiane Carvalho da Costa

23 Lindomar Souza Freitas

24 Lucas dos Santos Araújo

25 Luciana Souza Ribeiro

26 Mailton Borges da França

27 Márcia Consuêlo Souza freitas

28 Márcia Lima Castro

29 Márcio Roberto Rabelo das Neves

30 Maria Betânia Nogueira da Silva

31 Marinez Andrade da Silva Souza

32 Marivaldo dos Santos Araújo

33 Mayza de Souza Bonfim

34 Micaela Costa dos Santos

35 Naiara Pereira de Araújo

36 Nágila Salvador Freitas

37 Neilton Lima de Oliveira

38 Neuza Clemente da Silva

39 Pabliana de Oliveira Lima

40 Patrícia Bonfim Ribeiro

Página 1 de 2

LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS PARA O  CARGO DE
CONSELHEIRO TUTELAR

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO Nº/INSCRIÇÃO

09.159.667-00

Ana Maria dos Santos Novais Carvalho 17.476.318-9

Andreia Viana de Souza 08.051.603-37

Antônio Dias da Costa 09834478 10

Anázito Rodrigues dos Santos 01638449

Arilda Rufino da Rocha 11608215 18

Clemildes Fernandes de Jesus 08.051.527-47

Domingas Ferreira Miranda 09.096.206-01

08.129.423-96

Edison Rocha dos Santos 05237187 56

Edison Rodrigues Ribeiro 07155895 04

Ribeiro dos Santos 08067081 40

Edna Rodrigues de Souza 08.864.704-80

Eunice Pereira de Souza 35461710-2

13248598 22

Gilvan da Silva Magalhães -----------------

Gilvânia Silvestre de Carvalho Nogueira 10016843 46

Ivonete da Silva Araújo 04.727.214-70

Jacqueline de Souza Melo 10.017.155-94

Joelsa Ribeiro da Silva 08725731 92

Ribeiro da Silva 09880086 88

Kely Cristina Oliveira de Almeida 13.340.752-71

Laura Guilhermino da Silva Dourado 11905356 02

Leandra Pereira Santos 11252438 99

Lidiane Carvalho da Costa 0892877030

Lindomar Souza Freitas 08.103.386-96

Lucas dos Santos Araújo 14.475.399-58

Luciana Souza Ribeiro -----------------

Mailton Borges da França  13726432 14

Márcia Consuêlo Souza freitas 13571764 73

04.704.415-26

Márcio Roberto Rabelo das Neves 07519959 91

Maria Betânia Nogueira da Silva 13.645.732

Andrade da Silva Souza 09354278 05

Marivaldo dos Santos Araújo 08.928.919-63

Mayza de Souza Bonfim 01.723.760-25

Micaela Costa dos Santos 20.121.038-04

Naiara Pereira de Araújo 1381753574

Nágila Salvador Freitas 20.277.926-9

Neilton Lima de Oliveira 36.377.304-6

Neuza Clemente da Silva 1.560.963

Pabliana de Oliveira Lima 10.149.220-03

Ribeiro 16393156 91

LISTA DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS PARA O  CARGO DE

Nº/INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

020 Deferido

002 Deferido

005 Deferido

037 Deferido

030 Deferido

034 Deferido

048 Deferido

040 Deferido

025 Deferido

051 Deferido

17 Deferido

007 Deferido

023 Deferido

008 Deferido

009 Deferido

006 Indeferido

016 Deferido

029 Deferido

045 Deferido

024 Deferido

043 Deferido

041 Deferido

028 Deferido

042 Deferido

012 Deferido

038 Deferido

031 Deferido

013 Indeferido

003 Deferido

047 Deferido

054 Deferido

004 Deferido

026 Deferido

010 Deferido

032 Deferido

052 Deferido

053 Deferido

019 Deferido

022 Deferido

035 Deferido

050 Deferido

036 Deferido

015 Deferido

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

253BFD715E30E5E71DFEE13B4D3FAA50

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

Página 2 de 2

Nº de ordem NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO Nº/INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

41 Raílton do Nascimento Barbosa  ----------------- 018 Indeferido

42 Renivone Ferreira Cunha 09.697.192-48 027 Deferido

43 Reilton da Silva Souza ----------------- 011 Indeferido

44 Rúbem Dário Galdino de Souza 1414035195 001 Deferido

45 Sílas Santana da Conceição 15438626 08 046 Deferido

46 Sílvia Cristina Ribeiro da Silva Santana 0552206229 044 Deferido

47 Taísmire Ribeiro da Silva 14680794 41 039 Deferido

48 Valdeir Pereira dos Santos 20.224.178-52 021 Deferido

49 Valdemilson Pereira dos Santos 15604385 84 049 Deferido

50 Valquíria Rodrigues de Souza ----------------- 014 Indeferido

Xique-xique, Bahia, 10 de junho de 2015.

José Romero Felix Cabral
Presidente da Comissão eleitoral

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

253BFD715E30E5E71DFEE13B4D3FAA50

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

terça-feira, 16 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000
CNPJ: 13.880.257/0001-27  TEL: (74) 3661-1455  FAX: (74) 3661-1279

1/1
Decreto Municipal n.º 183/2015

DECRETO Nº 183/2015, DE 01 DE JUNHO DE 2015.

Dispõe sobre feriado, ponto facultativo e o
expediente da Prefeitura Municipal nos dias
de comemoração dos festejos juninos e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das

suas atribuições constitucionais e legais e,

Considerando a realização da grande festa popular, em âmbito nacional, sendo mais forte

e tradicional em todo o Estado da Bahia, em especial nesta região, quando o afluxo de

visitantes aumenta consideravelmente, e visando incrementar o turismo no Município de

Xique-Xique;

Considerando a necessidade de disciplinar o funcionamentos dos órgãos da

Administração Centralizada bem como das entidades da Administração Descentralizada

neste período;

Considerando a necessidade de assegurar a continuidade dos serviços considerados

essenciais no período dos festejos juninos;

D   E   C   R   E   T   A

Art. 1º - Fica decretado feriado dia 24 de junho de 2015 e ponto facultativo os dias 23 e

29 de junho de 2015.

Art. 2º - Os Órgãos da Administração Centralizada e as Entidades da Administração

Descentralizada retomam o seu funcionamento regular no dia 25 de junho de 2015

(quinta-feira) devido às comemorações dos festejos de São João, e no dia 30 de junho de

2015 (terça-feira) devido as comemorações dos festejos de São Pedro.

Art. 3º - Entre os dias 23 e 24 e no dia 29 de junho do ano corrente, os serviços

municipais que não comportem suspensão em sua continuidade, funcionarão em regime

especial com escala a ser estabelecida pelos respectivos Secretários Municipais.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Xique-Xique, Bahia, 01 de junho de 2015.

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de Xique-Xique/BA

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8545C7B67978F5BDC023EF8CE4DFEC6

		2015-06-16T17:15:37-0300